
KOLEKCE 2023

ADORE
FLOORS
CZECH



COPENHAGEN AR062 MONARCH|SP, VICEROY



4

6

9

10

38

40

41

42

OBSAH
KDO ZA TÍM STOJÍ  ZJISTĚTE VÍCE O ADORE FLOORS

JEDINEČNÉ DEKORY

VŠESTRANNÉ VYUŽITÍ NAŠICH PODLAH

KOLEKCE

TECHNICKÉ INFORMACE

SROVNÁNÍ KOLEKCÍ

NAŠE PODLAHY JE JEDNODUCHÉ OBDIVOVAT, ALE I UDRŽOVAT

RYCHLÁ A JEDNODUCHÁ INSTALACE

NESTÁRNOUCÍ KLASIKA, LEPENÝ VINYL VICEROY

KLASICKÝ ALE NEOKOUKANÝ A SPOLEHLIVÝ ZÁMKOVÝ PRODUKT MONARCH|SP

VELKOFORMÁTOVÉ DLAŽBY V ZÁMKOVÉM PROVEDENÍ MONARCH|SP

PŘÍRODOU INSPIROVANÝ ZÁMKOVÝ PRODUKT IMPERIAL

KRÁČEJTE PO NEJHEZČÍ PODLAZE NA TRHU, ZÁMKOVÝ PRODUKT SOVEREIGN|RE

ELEGANTNÍ PROVEDENÍ POD VAŠIMA NOHAMA, ZÁMKOVÝ HERRINGBONE

10.

12.

16.

20.

26.

34.



Strana | 4

ADORE FLOORS EUROPE ®

Vytváříme podlahy pro život. 

My v Adore Floors® se snažíme vytvářet ty nejlepší produkty, které jsou moderní, nenáročné a efektivní. Vytváříme je také pro své rodiny a pro sebe. Vytváříme je tak, 
abychom s nimi byli sami spokojení. Vytváříme je s tím nejlepším svědomím a proto se nikdy nebojíme je doporučit. Moc dobře si totiž uvědomujeme, že domov je 
to nejdůležitější místo na světě a do nezávadných a odolných vinylových podlah dáváme všechno. Dodáváme lepené vinylové podlahy a zámkové vinylové podlahy 
v dílcích po celém světě více než 50 let a budeme rádi, když naše podlahy budou součástí vašeho života. 

Každá kolekce byla vyvinuta tak, aby vám nabídla nejlepší design a výkon. S naším inovativním vývojem produktů vylepšíme a oživíme každý prostor!

Věříme, že si z naší široké nabídky vyberete svou dokonalou vinylovou podlahu, která bude vyhovovat vašim účelům, ať už se jedná o komerční, nebo obytné 
prostory. 

Pro více informací a objednání vzorků navštivte prosím na adorefloors.cz

Nabízíme mnoho úžasných podlah za výhodné ceny.

Hledáte podlahu pro svůj domov, obchod, restaurace, nebo jiných 
komerčních prostor? Máme pro vás nadčasový design pro každé 
odvětví! Prémiové vinylové podlahy Adore poskytují výjimečnou 
odolnost, kvalitu a jedinečný vzhled s propracovanou nášlapnou 
vrstvou do nejmenších detailů.

Prodejem to pro nás nekončí. Nabízíme individuální předprodejní, 
prodejní a poprodejní servis. Rádi doporučíme nejbližšího prodejce, 
poradíme s údržbou, doporučíme prostředky a nástroje na údržbu 
či pozáruční servis.

Tak jako vždy jsme odhodláni poskytovat výjimečné produkty jak 
z hlediska kvality, tak z hlediska ceny. Zároveň budeme udržovat náš 
inovativní výzkum a vývoj, který posouvá naše odvětví vpřed a udává 
směr. 

Již nyní jsme v pokročilém vývoji nových a fascinujících produktů 
pro budoucnost. V nadcházejících letech investujeme do 
automatizovaných strojů a technologií, abychom splnili veškerá 
očekávání našich zákazníků.

DESIGN

SERVIS

NAŠE BUDOUCNOST



Strana | 5

Veškeré produkty AdoreFloors podléhají přísné kontrole kvality. 
Všechny kolekce jsou testovány podle aktuálních norem EN ISO 
pro podlahy. Výsledky testů v mnoha oblastech daleko přesahují 
normy EN. Jsme dceřiná společnost americké společnosti a na kvalitě 
výrobků nám velmi záleží. Zaměstnáváme proto další zaměstnance 
specializované na kontrolu kvality pro evropskou distribuci, kteří našim 
zákazníkům poskytují mimořádnou jistotu. 

Poskytujeme robustní technické a obchodní oddělení také se sídlem 
v EU, které zodpoví jakékoli vaše dotazy.

Jako jedna z předních podlahářských společností máme zodpovědnost 
i za vývoj metod vedoucích ke snížení dopadu na životní prostředí. 

Vybavení solárními panely naší továrny každý rok produkujeme
12 000 000 kWh elektřiny. Tyto panely mají životnost 25 let, což 
znamená efektivní využívání energie. Veškeré naše obalové materiály 
a vyrobené produkty jsou ze 100% recyklovatelné a použitelné pro 
další výrobu. Pracujeme na paletách z bambusového dřeva, které 
budou po konci životnosti udržovat vlhkost třeba ve vašich záhonech. 
Nedávno jsme se stali členy Crann – Trees for Ireland – neziskové 
organizace, která se věnuje výsadbě a ochraně stromů po celém 
Irsku. Budeme podnikat i další kroky ke snížení naší ekologické stopy, 
spolupracovat s lokálními organizacemi a podporovat udržitelné 
postupy.

KVALITA

ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ



FAWN AR035 MONARCH|SP, VICEROYStrana | 6

JEDINEČNÉ
DEKORY
Design a dekory AdoreFloors® jsou 
autentické a přirozené, speciálně 
navržené pro evropský trh dle 
aktuálních trendů. Dekorové folie 
se tisknou digitálně v nejvyšším 
rozlišení, v obrovském formátu, 
abychom se vyhnuli opakování 
vzoru.

Některé kolekce mají autentickou 
strukturu nové generace a jsou 
věrné na pohled i na dotek.
To dodává podlaze unikátní 
nádech a realistický vzhled.
Více se dozvíte na webu!



Strana | 7

CASHMERE AR005

COPENHAGEN 062

FAWN AR035

HAWK AR034

MOCHA AR036

EVEREST AR067

BARLEY AR082

BUTTERSCOTCH AR083

CRESCENT AR084

SAND AR087

FOREST AR130

MANOR AI001

CASA AI002

VILLA AI003

CHATEAU AI004

ANTIQUE AI005

PEBBLE AR068

CONCRETE AR069

STONE AR071

STEEL AR119

MonarchSP str. 12 

Viceroy str. 10
MonarchSP str. 12 

Viceroy str. 10
MonarchSP str. 12 

Viceroy str. 10
MonarchSP str. 12

Herringbone str. 34

Viceroy str. 10
MonarchSP str. 12

Herringbone str. 34

Viceroy str. 10
MonarchSP str. 12

Herringbone str. 34

SovereignRE str. 26

SovereignRE str. 26

SovereignRE str. 26

SovereignRE str. 26

SovereignRE str. 26 

Imperial str. 20

Imperial str. 20

Imperial str. 20

Imperial str. 20

Imperial str. 20

Viceroy str. 10
MonarchSP str. 16

Viceroy str. 10
MonarchSP str. 16

Viceroy str. 10
MonarchSP str. 16

MonarchSP str. 16

H

EIR

EIRNEW

NEW

NEW

NEW

NEW

EIR

EIR

EIR

EIR

EIR

EIR

EIR

EIR

H

H

H



BARLEY AR082 SOVEREIGN|REStrana | 8



SAND AR087 SOVEREIGN|RE

FAWN AR035 HERRINGBONE Strana | 9

KOMERČNÍ PROSTORY

OBYTNÉ PROSTORY

Adore Floors Europe poskytuje snadná řešení pro lehce i silně 
namáhané komerční prostředí. Podlahy jsou jedním z nejvýraznějších 
estetických prvků každého podniku, kanceláře, hotelu nebo restaurace.

Adore Floors nejenže nabízí rozmanitou škálu stylů a barev, ale také 
dodržuje technické normy, které jsou pro tato odvětví zásadní, jako 
je například protiskluznost (R10). SovereignRE je ideální pro komerční 
prostory.

Na komerční prostory se vztahuje záruka až 15 let dle produktu.

V Adore si uvědomujeme, že to není jen o odolnosti. Naše produkty 
se také snadno udržují a mají výjimečnou rozměrovou stabilitu. 
Neobsahují ftaláty, emise VOC a jiné toxické látky. Z tohoto důvodu jsou 
vhodné do kterékoli místnosti vaší domácnosti. 

Díky integrované akustické IXPE podložce zlepšují navíc akustiku 
každého prostoru a zároveň nabízí tichý a příjemný došlap.

Na obytné prostory se vztahuje záruka až 25 let dle produktu.



Strana | 10

Kolekce Viceroy nabízí moderní dekory a dodá interiéru šmrnc. Aktuální trend je kombinace dřeva a dlažby, 
což dodá interiéru vzdušnost a eleganci.

Viceroy je ideální do domácnosti a komerčních prostor. Má 0,55 mm propracovanou nášlapnou vrstvu 
a moderní dekory v imitaci dřeva i dlažby. Nášlapná vrstva si díky technologii Duramond™ hravě poradí 
s vysokou zátěží v kancelářích a odolá i drápkům velkých domácích mazlíčků.

Viceroy je vhodný i na podlahové topení a je voděodolný. 

ZÁRUKA 20 LET
VYSOKÁ

ODOLNOST
100%

VODĚODOLNOST

DOVER AR25-1628

DUB TMAVÝ AR25-1609

LUNA AR25-1670

SCANDINAVIAN FOG AR25-1666

CONCRETE AR25-1669

DUB KRÉMOVÝ AR25-1603

EVEREST AR25-1667

MAIDSTONE AR25-1623

STONE AR25-1671

COPENHAGEN AR25-1662

DUB MEDOVÝ AR25-1631

FAWN AR25-1635

MOCHA AR25-1627

WOODLAND AR25-1665

COUNTRY AR25-1604

DUB ŘÍČNÍ AR25-1622

HAWK AR25-1610

PEBBLE AR25-1668

1220×181 mm
18 lamel / 4,04 m²

610×305 mm
18 dlaždic / 3,34 m²



MOCHA AR036 MONARCH|SP, VICEROY Strana | 11



Strana | 12

MonarchSP je sázka na jistotu. Komplexní kolekce odráží současné trendy s elegantním a nadčasovým 
designem.

MonarchSP je vinylová plovoucí podlaha s Adore® click systémem a s nášlapnou vrstvou 0,55 mm. Je 
ideální pro obytné a komerční prostory. Má velice propracovanou nášlapnou vrstvu. Jednoduchá instalace 
a snadná údržba dělá z MonarchSP velice oblíbený produkt. 

Integrovaná akustická podložka poskytuje tichý a příjemný došlap. Tato kolekce nabízí také výbornou 
rozměrovou stabilitu a odolnost, stejně jako záruku 20 let v obytných prostorech. 

INTEGROVANÁ
AKUSTICKÁ PODLOŽKA

 JEDNODUCHÁ
INSTALACE A ÚDRŽBA

100%
VODĚODOLNOST

CASHMERE AR005

COPENHAGEN AR062

FAWN AR035

HAWK AR034

MOCHA AR036

EVEREST AR067

1220×181 mm
12 lamel / bal.
2,65 m2 / bal.

Nano UV ochrana

Design

SPC jádro 3,5 mm

IXPE podložka 1 mm

Nášlapná vrstva 0,55 mm



CASHMERE AR005 MONARCH|SP, VICEROY Strana | 13



HAWK AR034 MONARCH|SP, VICEROYStrana | 14



EVEREST AR067 MONARCH|SP, VICEROY Strana | 15



Strana | 16

Velkoformátová dlažba vnese do každého prostoru nádech elegance a noblesy. Pokud chcete vytvořit něco 
odvážnějšího, nebo si pohrát s designem, dá se použít i v kombinaci se dřevěnými dekory MonarchSP, nebo 
jako obklad. Jednoduše tak vytvoříte vzdušný, elegantní a moderní interiér.

Dlažba je součástí kolekce MonarchSP – plovoucí vinylová podlaha s click systémem Adore® a integrovanou 
akustickou podložkou IXPE. Hodí se dokonale do obytných i komerčních prostor se středně silným 
provozem a snadno se udržují. Jednoduše se instalují a zároveň poskytují vynikající odolnost, stabilitu 
a trvanlivost. Záruka v obytných prostorech je 25 let.

INTEGROVANÁ
AKUSTICKÁ PODLOŽKA

 JEDNODUCHÁ
INSTALACE A ÚDRŽBA

TOTAL
GAUGE 6 MM

PEBBLE AR068

STONE AR071

STEEL AR119

CONCRETE AR069

465 ×940 mm
5 dlaždic / bal.
2,19 m² / bal.

Nano UV ochrana

Design

SPC jádro 4,5 mm

IXPE podložka 1 mm

Nášlapná vrstva 0,55 mm



STEEL AR119 MONARCH|SP Strana | 17



PEBBLE AR068 MONARCH|SP, VICEROYStrana | 18



CONCRETE AR069 MONARCH|SP, VICEROY Strana | 19



Strana | 20

Designový skvost inspirovaný přírodou. Je propracovaný do posledního detailu a pomůže vám vyladit 
interiér k dokonalosti. Podlaha je dominantou, má být barevná a má mít nápaditý design. To přesně splňuje 
kolekce Imperial.  

Imperial je kolekce z rodiny plovoucích vinylových podlah s inovativním a vodotěsným Adore Drop Lock 
zámkovým systémem. Má široké lamely a nejnovější generaci nášlapné vrstvy EIR s RealFeel efektem. Tato 
nášlapná vrstva je nerozeznatelná od dřeva. Navíc se jednoduše udržuje, je velice odolná a díky integrované 
akustické podložce i tichá a příjemná na došlap.

Záruka v obytných prostorech je 25 let.

EIR REAL FEEL
NÁŠLAPNÁ VRSTVA

ŠIROKÉ LAMELY INTEGROVANÁ
AKUSTICKÁ PODLOŽKA

MANOR AI001

CASA AI002

VILLA AI003

CHATEAU AI004

ANTIQUE AI005

1220×228 mm
7 lamel / bal.
1,95 m2 / bal.

Nano UV ochrana

Design

SPC jádro 4 mm

IXPE podložka 1 mm

Nášlapná vrstva 0,55 mm



CASA AI002 IMPERIAL Strana | 21



Strana | 22 VILLA AI003 IMPERIAL



Strana | 23ANTIQUE AI005 IMPERIAL



Strana | 24 CHATEAU AI004 IMPERIAL



Strana | 25MANOR AI001 IMPERIAL



Strana | 26

Ohormující kolekce vyladí každý prostor k dokonalosti. Nabízí úžasné barvy inspirované přírodou a pomůže 
vám rozzářit interiér. S nádechem elegance a sofi stikovanosti této kolekce vytvoříte podlahu, ze které 
nespustíte oči.

SovereignRE má 0,7 mm nášlapnou vrstvu a široká a dlouhá prkna s hlubší a výraznější lakovanou 4V-spáru. 
To dodává celkovému vjemu podlahy věrný a přirozený vzhled. Zámkový systém Adore® usnadňuje 
instalaci a integrovaná IXPE podložka o tloušťce 1,5 mm poskytuje kročejový útlum 22 dB. SovereignRE
je vhodný do obytných a silně namáhaných komerčních prostor. Tato kolekce nabízí výjimečnou 
rozměrovou stabilitu, vysokou odolnost a záruku v obytných prostorech 25 let. 

INTEGROVANÁ
AKUSTICKÁ PODLOŽKA

HLUBŠÍ
BARVENÉ VSPÁRY

EIR AUTENTICKÁ
STRUKTURA

BARLEY AR082

BUTTERSCOTCH AR083

CRESCENT AR084

FOREST AR130

SAND AR087

1520×228 mm
7 lamel / bal.
2,43 m2 / bal.

Nano UV ochrana

Design

SPC jádro 4,3 mm

IXPE podložka 1,5 mm

Nášlapná vrstva 0,7 mm



Strana | 27SAND AR087 SOVEREIGN|RE



Strana | 28 SAND AR087 SOVEREIGN|RE



Strana | 29CRESCENT AR084 SOVEREIGN|RE



Strana | 30 BUTTERSCOTCH AR083 SOVEREIGN|RE



Strana | 31

 Embossed-in-Registered (EIR) je inovativní technologie, která upravuje 
texturu nášlapné vrstvy. Vytváří jemné rozdíly v hloubce, struktuře

a kresbě přesně podle dekorové folie tak, aby byla struktura vinylové 
podlahy nerozeznatelná od dřevěné podlahy na pohled i na dotek. 

Přinášíme spojení krásného vzhledu špičkových dřevěných podlah se 
spolehlivostí prémiových vinylových podlah Adore Floors.

K dispozici u kolekcí Imperial a SovereignRE.

Více informací o EIR Embossingu na webu adorevinyl.cz

CO JE TO EIR EMBOSING?



Strana | 32 FOREST AR130 SOVEREIGN|RE



Strana | 33BUTTERSCOTCH AR083 SOVEREIGN|RE



Strana | 34

„Rybí kost“ je jedinečný vzor, který kombinuje přirozený vzhled parket s mimořádnou vizuální atraktivností. 
Díky 0,7 mm nášlapné vrstvě je vhodný do každé místnosti a snadno se se systémem Adore® 5Gi instaluje. 
Kolekce Herringbone poskytuje perfektní rozměrovou stabilitu a odolnost Stejně jako záruku 25 let na 
obytné prostory.

INTEGROVANÁ
AKUSTICKÁ PODLOŽKA

JEDNODUCHÁ
ÚDRŽBA A INSTALACE

0,7 mm
NÁŠLAPNÁ VRSTVA

EVEREST ARH067 FAWN ARH035 HAWK ARH034 MOCHA ARH036

635×127 mm
10 lamel / bal.
0,81 m² / bal.

Nano UV ochrana

Design

SPC jádro 4,3 mm

IXPE podložka 1 mm

Nášlapná vrstva 0,7 mm



Strana | 35MOCHA AR036 HERRINGBONE



Strana | 36 FAWN AR035 HERRINGBONE



Strana | 37HAWK AR034 HERRINGBONE



Strana | 38

TECHNICKÉ INFORMACE



Strana | 39



Strana | 40

KOLEKCE ADORE
6 kolekcí a více než 30 dekorů a designů

Široký výběr podlah

Vhodné pro komerční i obytné prostory

Garance splnění všech evropských norem

1520×228 mm
Sovereign|RE

1220×181 mm
Monarch|SP lamely

940×465 mm
Monarch|SP  dlažby

1220×228 mm 
Imperial

1219×184,15 m
Viceroy lamely

609,6×304,8 mm
Viceroy dlažby

635×125 mm
Herringbone

ISO9001: 2008
ISO14001:2004



Strana | 41

Naskenujte QR kód a získejte veškeré tipy
a doporučení na údržbu vaší podlahy. 

Odstraňujte prach a všechny suché 
nečistoty vysáváním, suchým 
mopem, nebo zametáním.

Podlahu vytírejte vlhkým mopem 
s použitím roztoku jemného nebo 
neutrálního pH, abyste odstranili 
případné skvrny. Nepoužívejte 
čistící prostředky na jiné, než 
elastické krytiny, nebo prostředky 
na různé povrchy. Vyvarujte se 
bělidlům, saponátům, silných 
abrazivních čističů na bázi 
organických rozpouštědel, čpavku 
nebo alkoholu.

Vysávejte podlahu s nástavcem 
na tvrdé podlahy, nebo zametejte 
měkkým kartáčem k odstranění všech 
nečistot, prachu a písku. K vytření 
nečistot používejte vlhký mop 
z mikrovlákna a čističe s neutrálním pH. 
Pro zachování svěžího vzhledu podlahy 
je důležité pravidelné mokré čištění 
(vlhkým mopem) aby se nevytvořil 
zašlý film na podlaze. 

K odstranění odolných skvrn použijte 
čističe na vinylové podlahy SPC 
a měkký hadřík z mikrovlákna. Pomocí 
vlhkého mopu odstraňte další zbytky. 

Používejte nebarvící rohožky na podlahu 
a chrániče/plstěné podložky pod těžký 
nábytek a vybavení. Nohy židlí by měly 
být ochráněny nebarvícími chráničemi. 
Chrániče pravidelně čistěte.

Vždy si pročtěte a dodržujte pokyny na 
údržbu vašeho produktu. Použití příliš 
velkého množství čistícího prostředku 
může vést k vytvoření mastného filmu 
na povrchu podlahy. 

Pokud se domníváte, že se na vaši situaci 
tyto pokyny nevztahují, neváhejte se na 
nás před zahájením údržby obrátit. Rádi 
vám poradíme.

OBECNÉ DENNÍ PÉČE DOPORUČENÍ

PODLAHY ADORE SE SNADNO
OBDIVUJÍ, ALE I UDRŽUJÍ 



Strana | 42

RYCHLÁ A JEDNODUCHÁ  
INSTALACE

Se systémem Adore DropLock je instalace rychlejší než napočítáte do 3.
Jednoduše srovnejte lamely, nacvakněte a položte.

Navštivte www.adorevinyl.cz pro více informací
a instalační video.

Než začnete, zkontrolujte balení a ujistěte se, 
že máte správnou barvu, množství a výrobní 
šarži.

Teplota místnosti a podlahy by neměla 
být během pokládky nižší než 10 °C, nebo 
vyšší než 27 °C. Zámkové krytiny Adore lze 
instalovat až do 200 m2, 20×10 m, nebo 
ekvivalentní. Pokud se jedná o podobný, nebo 
větší rozměr, proberte to s námi. Dodržujte 
minimálně 5 mm obvodové dilatace a dilatace 
ostatních konstrukcí, aby se umožnil pohyb 
podlahy a podkladu.

Podklad musí být tvrdý, pevný, rovný a trvale 
suchý. Podlahy by měly být chráněny 
před slunečním zářením, aby se zabránilo 
vyblednutí, nebo změně barvy. 

Nejlepší pevnosti a největší jistotě dosáhnete 
instalací na cihelnou vazbu. Konce lamel 
by se měly překrývat minimálně od 30 cm 
a neměly by být stejně dlouhé a měly by 
být rozmístěny náhodně. Toho docílíte, když 
každou pokládanou řadu začnete s jinou 
délkou. Zbylý odříznutý kus ze začátku řady 
potom využijete na některém konci. Ujistěte 
se, že lišty lepíte nebo přibíjíte pouze ke 
stěně. Nejlepší praxí je vždy aklimatizovat 
podlahu 48 hodin před započetím instalace. 
U produktu Herringbone je postup instalace 
odlišný. 



Strana | 43

SLEDUJTE NÁS
NA SOCIÁLNÍCH SÍTÍCH

adorevinyl
#adorevinyl



ADORE FLOORS CZ/SK
Jesenická 372, Psáry – Horní Jirčany, 252 44 Česká Republika

+420 777 60 60 78, info@adorevinyl.cz

www.adorefloors.cz




